
ZARZĄDZENIE Nr 79/2017
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Działdowie.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2016 r. , poz. 902 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Działdowie stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 48/09 Wójta Gminy Działdowo z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Działdowie Załącznik Nr 2 „ TABELA MAKSYMALNYCH 
MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

Id: 7B89225F-ABB4-49B8-9380-FBB70080CD12. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 79/2017

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

TABELA MAKSYMALNYCH MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO

Kategoria zaszeregowania Minimalna kwota w złotych
określona w Rozporządzeniu

Maksymalna kwota w złotych

1 2 3
I 1.100 2.000
II 1.120 2.100
III 1.140 2.300
IV 1.160 2.500
V 1.180 2.600
VI 1.200 2.700
VII 1.250 2.900
VIII 1.300 3.000
IX 1.350 3.200
X 1.400 3.400
XI 1.450 3.600
XII 1.500 3.800
XIII 1.600 4.000
XIV 1.700 4.200
XV 1.800 4.500
XVI 1.900 4.800
XVII 2.000 5.200
XVIII 2.200 5.600
XIX 2.400 5.800

Id: 7B89225F-ABB4-49B8-9380-FBB70080CD12. Podpisany Strona 1




